
Zarządzenie Nr 9/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza 

co następuje: 

 

§1 

Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, przeznaczonej do oddania w 

użyczenie stanowiącej nieruchomości o numerach ewidencyjnych 63/2, 65, 74 położonych w 

miejscowości Nowinki. 

 

 

§2 

Szczegółowy opis zawiera wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, który podany zostanie do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i 

Gminy Jadów oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta i Gminy – www.gmina.jadow.az.pl, 

www.bip.jadow.az.pl na okres 21 dni.  

 

 

§3 

Osoby, którym w odniesieniu do nieruchomości wymienionych w wykazie służą roszczenia w ich 

dzierżawie na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów winne 

złożyć wniosek w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi  Referatu Gospodarki i Ochrony Środowiska. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

http://www.gmina.jadow.az.pl/
http://www.bip.jadow.az.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 5 lutego 2024 r. Wywieszono dnia …….2024r. na okres 21 dni. 

WYKAZ nieruchomości  przeznaczonej do oddania w dzierżawę stanowiącej własność  Gminy Jadów. 

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) 

Podaje się do publicznej wiadomości: 

 

Położenie 

nieruchomości 

Oznaczenie 

nieruchomości wg księgi 

wieczystej oraz katastru 

nieruchomości 

Powierzchnia  

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

Wysokość miesięcznej 

stawki czynszu, 

terminy wnoszenia 

opłat 

Sposób najmu 

1 Nowinki  

 

 

 

KW- brak 

Obręb: Nowinki 

Dz. Nr 63/2 

Działka o 

powierzchni 

1500 m2, w 

tym część 

budynku o 

powierzchni 

92,60 m2 

Przedmiotową 

nieruchomość stanowi 

działka oraz  część 

budynku na działce 

oznaczonej nr 

ewidencyjnym 63/2 

Działalność 

kulturalna 

Bezpłatne użyczenie Umowa 

użyczenia 

bezpłatnego  

na okres 10 lat 

2 Nowinki KW- brak 

Obręb: Nowinki 

Dz. Nr 65 

Działka o 

powierzchni 

7700 m2 

Przedmiotową 

nieruchomość stanowi 

działka oznaczona nr 

ewidencyjnym 65 

Działalność 

kulturalna 

Bezpłatne użyczenie Umowa 

użyczenia 

bezpłatnego  

na okres 10 lat 

3 Nowinki KW- brak 

Obręb: Nowinki 

Dz. Nr 74 

 

Działka o 

powierzchni 

13200 m2 

Przedmiotową 

nieruchomość stanowi 

działka oznaczona nr 

ewidencyjnym 74 

Działalność 

kulturalna 

Bezpłatne użyczenie Umowa 

użyczenia 

bezpłatnego  

na okres 10 lat 

Osoby, którym w odniesieniu do nieruchomości wymienionych w wykazie służy roszczenie w ich najmie na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomości lub 

odrębnych przepisów winne złożyć stosowny wniosek w terminie 6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu. Wykaz umieszcza się w BIP.  Kontakt: (25) 

785-44-11.                                      

 

 


